
業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

17000153000

岡山県

1072

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

岡山県英田郡西粟倉村長尾６６１－５　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒707-0504

0868-79-2300 0868-79-2300

有

10

2

17

0

77

1

1

1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

測量
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
森下　幸太-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

2260002030918

-

87-00009009

-
130

（有）森下建測　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

17004435000

福岡県

 203

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福岡県北九州市小倉北区鍛冶町１－１－１北
九州東洋ビル６階　　　　　　　　　　　　

〒802-0004

093-533-7775 093-533-7772

有

10

377

7

14

720

2

0

0
0

1
0
50
52

0
0
0
0
0
0
0
0

0

4
7
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
重信　豊-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

3290801007047

-

89-21000081

-
225

（株）西建設計　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

17001262000

東京都

 393

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都台東区台東１－３－５　反町ビルディ
ング８階　　　　　　　　　　　　　　　　

〒110-0016

03-5807-3320 03-5807-3324

有

10

6

21

105

55

6

0

0
0

0
0
3
0

0
0
0
0
0
0
2
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠 構造
暖冷 衛生 電気
調査

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
瓦口　泰一-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
2
0

建築設備
建築積算

1010501025304

-

83-13170023

-
170

（株）アーキテック・コンサルティング　　 技術士 技術士

14000065000

愛知県

 601

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

愛知県名古屋市東区東桜１－１－１　アーバ
ンネット名古屋ネクスタビル　　　　　　　

〒461-0005

052-740-6200 052-740-6250

無

0

1,230

32

382

7,916

45

18

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

1

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

構造 耐震
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
三澤　太輔-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

5180001035980

-

85-00770021

-
150

（株）中電シーティーアイ　　　　　　　　 技術士 技術士

17004635000

山口県

 609

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

山口県周南市室尾１－７－１０　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒746-0053

0834-64-5516 0834-64-7126

有

0

1

8

52

45

1

0

0
0

0
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠 構造
暖冷 衛生 電気
建積 機積 電積
監建 監電 監機
調査 耐震 地区

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
奥西　章益-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
1
0

建築設備
建築積算

3250001019912

5309

87-00009010

-
150

ＡＭＥ設計（株）　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

17004879000

東京都

 826

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都目黒区青葉台１－５－２１－３Ｆ　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒153-0042

03-6455-0964 03-6455-0974

有

10

7

46

183

3

4

1

0
0

0
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
呉屋　彦四郞-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

4011001059946

-

83-13090015

-
135

アトリエ９建築研究所　　　　　　　　　　 技術士 技術士

17704880000

東京都

 912

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都文京区本郷２－１３－１０　湯淺ビル
７階　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒113-0033

03-6240-0214 03-6240-0256

無

1

11

18

0

17

7

4

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

意匠 構造 暖冷
衛生 電気 建積
機積 電積 監建
監電 監機 調査
耐震 地区

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役社長
上田　有利-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6010001086321

-

83-13170024

-
130

（株）風景デザイン研究所　　　　　　　　 技術士 技術士

2



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

14000065000

愛知県

1400

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

愛知県名古屋市東区東桜１－１－１　アーバ
ンネット名古屋ネクスタビル　　　　　　　

〒461-0005

052-740-6200 052-740-6250

無

0

1,230

32

61

7,916

45

18

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

1

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 港湾 電力
上水 下水 廃棄
土質 鋼構 機械
分析 電算 計算

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
三澤　太輔-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

5180001035980

-

85-00770021

-
135

（株）中電シーティーアイ　　　　　　　　 技術士 技術士

17704880000

東京都

1439

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都文京区本郷２－１３－１０　湯淺ビル
７階　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒113-0033

03-6240-0214 03-6240-0256

無

1

11

18

88

17

7

4

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 港湾 電力
道路 鉄道 上水
下水 農業 森林
水産 廃棄 造園
都市 地質 土質
鋼構 トン 施工

機械 電気
環調 分析 宅地

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役社長
上田　有利-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6010001086321

-

83-13170024

-
130

（株）風景デザイン研究所　　　　　　　　

環境

技術士 技術士

3


